FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

1

EDITAL Nº 002/2018

RETIFICAÇÃO ITEM 2.1 DO ANEXO V DO EDITAL
DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES E NORMAS
GERAIS PARA CONCURSO PÚBLICO E PROVI-
MENTO DE CARGOS PÚBLICOS – FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU, ES-
TADO DO PARANÁ.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando:

TORNA PÚBLICO:

1. A retificação do Item 2.1 do Anexo V do Edital de abertura de inscrições e as normas que
regulamentam a realização do Concurso Público para provimento de 19 (dezenove) cargos
e formação de Cadastro de Reserva do quadro de pessoal efetivo da Fundação Municipal
de Saúde de Foz do Iguaçu, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

ANEXO V DO EDITAL Nº 001/2018

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO CONCURSO PÚBLICO 01-2018

2. Isenção do valor da taxa de inscrição

2.1 Período para o pedido de isenção do valor da taxa de
inscrição assegurado à pessoa com deficiência.

Do dia 07/05/2018
até às 17h do dia

18/05/2018

LEIA-SE:

2. Isenção do valor da taxa de inscrição

2.1 Período para o pedido de isenção do valor da taxa
de inscrição.

Do dia 07/05/2018
até às 17h do dia

18/05/2018

2. Demais informações do Edital nº 001/2018, de 26 de abril de 2018 permanecem inalte-
radas.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

2

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 10 de maio de 2018.

SERGIO MOACIR FABRIZ
Diretor Presidente

RENATO GONÇALVES
Presidente da Comissão